Решение

заседания Совета Нижнекуюкского сельского поселения
АтнинскОго муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва.

20.06.2022 Ns 43

о внесении и3менений и дополнений в Положение о самообложении
граждан и порядке сбора и исполь3ования Gредств самообложения граждан

на территории НижнекуюкGкого GельGкого поGеления дтнинского
муни ци пал ьного района Республ ики Татарстан, утвержденное решениемGовета Нижнекуюкского сельGкого поселения от 17.о6.2о14 Ne 72

В соответствиИ с Федеральным законом от 05.12,2о17 Ns389-Фз (о внесении
изменений в статьи 25.1 и 56 Федерального закона (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации) часть 2 статьи 56
ФедералЬного 3акОна оТ 06.10.2003 N9 131-ФЗ <Об общиi прr"ципах организации
местного самоуправления в РоссиЙской Федерации) (далее- 3акон о местном
самоуправлении), а так же рассмотрев протест прокуратуры Атнинского районаРеспублики Татарстан от 16.о3,2о22 г. Ne 02-0s-Oi/прдп130-22-20920010 <на
положение о самообложении гращдан и порядке сбора и использования средств
самообложения гра>ldдан на территории Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан, утверщденноерешением Совета Нижнекуюкского сельского поселения дтнинского
муниципального района РТ от 17,06.2014 Ng 72D Совет Нижнекуюкского сельского
поселения Атни нского муниципального района Республики TaTjpcTaH решил:

1. Внести в Положение о самообложении грах(цан И порядке сбора иисполь3ования средств самообложения гра}t(цан на территории Нижнекуюкского
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан,
ylверщденное решением Совета Нижнекуюкского сельского поселения от
17.06.2014 Ns 72 следующие изменения:

1.1, в абзаце третий пункта 2.1, в разделах
местном референдуме" заменить словами ''на

2, Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информациИ Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru.) и на официальном
сайте Атнинского муниципального района Республики Татарстан
( *,t!р :ffаtлуg. tаt* !,ýg п. ru),

3. Контроль за исполнением настоящего рещения оставляю за собой.

Глава Нижнекуюкского сельского посел
Атн и нского мун ици пального
района Республики Татарстан

2-4, в пунктах 5.1, 6.1-6.4 слова "на
сходе грахцан",

аъб цярrеrе
ооа@ъ, .ý
!оrооО*И

fl.M. Галиахметов